
Uchwała nr 29/III/2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

  

  

w sprawie powołania grupy roboczej ds. regulaminu patronatów. 

  

  

  

Na podstawie § 3 pkt 9 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin powołuje grupę roboczą ds. regulaminu patronatów 

w składzie: 

1) Maciej Bobrowski, 

2) Aniela Bogusz, 

3) Aleksandra Borzęcka, 

4) Olga Gołacka, 

5) Michał Góźdź, 

6) Weronika Książek, 

7) Katarzyna Rudzińska, 

8) Oskar Sternik, 

9) Maciej Szwałek, 

10) Dominika Turowska, 

11) Filip Uniłowski, 

12) Kacper Wójcik. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XIII kadencji. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

 

 

/ - / Filip Uniłowski 


